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MÅNADSBREV 1-3, 2017/2018 
 

 
 

 
 
Välkomna till månadsmöte och årsmöte onsdagen den 13 september 2017. 
Vi ses utanför Sparbanken Skåne i Hässleholm klockan 18.50 OBS tiden. 
 

Sparbanken kommer att ha en information om sin verksamhet och därefter håller vi årsmöte. 
Vi blir bjudna på mat. Kvällens avgift är som vanligt 170 kronor där hela avgiften går till 
välgörande ändamål. Vi kommer att ha ett vinlotteri där din lott är den 20-kronors sedel du 

betalar lotteriet med. Överskottet för detta kommer vi att använda till välgörenhet, som 
bestäms efter hand. 
 

Inval av ny medlem Gerd Huléen kommer att ske. 
 
Årsmöte kommer att hållas och följande bilagor finns med i detta månadsbrev 

 Kallelse/dagordning 
 Årsberättelse 

 Bokslut för föregående verksamhetsår 
 Budget 2017/2018 

 Inbetalningskort för årsavgift 2017/2018 till bg 436-8684 kom ihåg att tydligt 
ange betalningsavsändare senast 20 september. 
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Påminnelser om anmälan till jubiléet 30 september senast 10 september 
 och anmälan till IW-golfen den 23/9, senast 20/9 till Agneta Demmer 
agneta.demmer@gmail.com kostnad 100 kronor.   

 
En hälsning från Elizabeth och Anna om den 5 oktober se nedan och separat affisch. 
 

Jesper Aspegren kommer till Kulturhuset i Hässleholm torsdagen den 5 oktober 2017 kl. 
19.00, och berättar om ”Det oöverträffade mötet i verkligheten. 
Ett kåseri om vikten att träffas”. Föreläsningen är ett samarbetsprojekt mellan vår klubb och 
Rotary klubbarna Hässleholm, Snapphanen, Hässleholms Västra och Bjärnum-Wittsjö. 
 
Behållningen delas mellan klubbarna och för vår del ska pengarna gå till Inner Wheel-
doktorn. 
 
Biljetterna kommer att säljas vid september månads medlemsmöte/årsmöte. Om du inte 
deltar i detta möte kan du få biljetter genom att kontakta Elizabeth Möller 070-7310804, 
elizabeth@merutbildning.se eller Anna Johansson 070-5848096, 
anna.johansson@sparbankenskane.se 
 
Ta med vänner och alla som du känner och låt oss bli riktigt många! 
 
Vi gratulerar september månads jubilarer 

 
Bodil Nilsson 70 år, 11 september 
Ulla Fagone 60 år, 24 september 

 
Presidentens tankar 
Den enda verkliga upptäcktsresan 
består inte i att besöka nya landskap 

utan av att se saker med nya ögon  
Marcel Proust 
 

Anmälan/avanmälan till nästa klubbmöte senast söndag 10 september kl. 20.00  i första 
hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. Eller ring till klubbmästare Bitte Wallenius 
0451-467 48, 0705-46 74 85 eller vice klubbmästare Kerstin Nilsson 0451-77 02 54, 0708-30 

59 44. Skicka gärna SMS. Stående anmälan gäller. OBS alltid bekräftelse från 
klubbmästaren innan avanmälan gäller. Ni som eventuellt behöver hjälp med transport 
– hör gärna av er till klubbmästaren. Ta gärna med gäster.  

 
  
Ulla Evertsson 

På uppdrag av styrelsen 
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Vid året presidentskifte serverades en god sommarbuffé och en härlig jordgubbs- och 

marängtårta, och när allt hade avnjutits berättade Peter Alf om snapphanarna. Ordet 

snapphane användes först av Gustav Vasa, och det var sannerligen inte en komplimang utan 

betecknade en skurk.  

I skogsbygden på gränsen mot Småland var befolkningen van att göra lite som den ville. 

Under den danska tiden var länsmän och kyrkoherdar oftast själva bönder och snarare 

böndernas förtroendemän än kungens representanter. När Skåne, Blekinge och Halland vid 

freden i Roskilde 1658 blev svenska, skulle befolkningen plötsligt anpassa sig efter svenska 

lagar och samhällsskick. 

På vintern 1676 började danskarna organisera kompanier av frivilliga, och till dem slöt sig 

också fattiga bönder och en del fredlösa. Danskarna kallade dem för friskyttar men 

svenskarna använde beteckningen snapphanar. När svenskarna fick tag på snapphanar 

dödades de omedelbart utan rättegång - de betraktades alla som fredlösa och hade därmed 

inga rättigheter. Under 1600-talet var Sverige i krig i hela 66 år, och även när de stora krigen 

var slut, fortsatte snapphanarna sina räder.  

 

Efter det intressanta föredraget, avtackades den gamla styrelsen och den nya presenterades. 

Vår nya klubbpresident Mikaela Taylor blåste ut vänskapens ljus och avslutade mötet.  

 
Vid pennan Margareta Leijonhufvud 


